
Vyhláška č. 2/2021

Město Dačice

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA
kterou se mění obecně závazná vyhláška o místních poplatcích

Dahim schválení:

Datum platnosti:
Datum pozbytí
platnosti:
Ruší vyhlášku:
Mění vyhlášku:
Je měněna vyhláškou:

14. 04. 2021
21.04.2021

3/2019

Číslo usnesení:

Datum účinnosti:

Zrušena vyhláškou:

293/16/ZM/2021
06.05.2021



Město Dačice

Zastupitelstvo města
Obecně závazná vyhláška města Dačice č. 2/2021

kterou se mění obecně závazná vyhláška o místních poplatcích

Zastupitelstvo města Dačice se na svém zasedání dne 14. 04. 2021 usneslo vydat na základě
§ 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu
s § lOpísm. d) a§ 84 odst. 2písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Článek l
Změna vyhlášky

Obecně závazná vyhláška města Dačice č. 3/2019 o místních poplatcích se mění takto:

l. V Článku 15 se za odstavec (2) vkládá nový odstavec (3), který zní: "Volbu placení
poplatku paušální částkou sdělí poplatník správci poplatku v rámci ohlášení dle článku
16 odst. l. " Dosavadní odstavce (3) až (5) se označují jako odstavce (4) až (6).

2. V Článku 16 odstavci (2) se číslo "7" nahrazuje číslem " 15".

3. Článek 17 odstavec (2) zní: "Předmětem poplatku není pobyt, při kterém je na základě
zákona omezována osobní svoboda, a pobyt ve zdravotnickém zařízení poskytovatele
lůžkové péče, pokud je tento pobyt hrazenou zdravotní službou podle zákona
upravujícího veřejné zdravotní pojištění nebo pokud je její součástí.

Článek 2
Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 15. dnem po dni vyhlášení.

Ing. Karel Macků v r.
starosta

Ing. Jiří Baštář v r
místostarosta

Ing. Kateřina Marková v. r.
místostarostka

Vyvěšeno:
Sejmuto:


